
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
1 
2 
3 

10 
7 
9 
4 
11 
6 
5 
8 

Name 
RMC 
JAM Racing 
Subigarage Racing 
MAK Racing Team 
Mazda Racing Hungary Grey Team 
FCS Racing Team 
Schiessling Racing 
Newcomers 
Mazda Racing Hungary Red Team 
MBécska 
ProdriveRS and MechaniX 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
EU 
HUN 
SVK 
HUN 

Car 
Suzuki 
Toyota 
Honda 
Audi TT Mk2 
Mazda Mx5 
Ford Fóka Focus 
Honda 
VW Golf 
Mazda Mx5 
Skoda Fabia 
BMW E36 318ti Compact 

Class 
3. kategória 
3. kategória 
3. kategória 
3. kategória 
2. kategória 
2. kategória 
3. kategória 
1. kategória 
2. kategória 
1. kategória 
2. kategória 

Best Tm 
1:21.950 
1:24.965 
1:25.248 
1:25.646 
1:26.834 
1:26.846 
1:27.619 
1:27.790 
1:29.730 
1:33.061 
1:34.581 

Diff 

3.015 
3.298 
3.696 
4.884 
4.896 
5.669 
5.840 
7.780 

11.111 
12.631 

Gap 

3.015 
0.283 
0.398 
1.188 
0.012 
0.773 
0.171 
1.940 
3.331 
1.520 

In 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2025.06.21. 11:07:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Euro-Ring Endurance 

Endurance 

Időmérő edzés 

Qualifying (1 Laps) started at 10:31:48 

Euroring 2,750 km 

2025.06.21. 10:30 



Pos 

 

1. kategória 
1 
2 

 

2. kategória 
1 
2 
3 
4 

 

3. kategória 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

11 
5 

7 
9 
6 
8 

1 
2 
3 

10 
4 

Name 

Newcomers 
MBécska 

Mazda Racing Hungary Grey Team 
FCS Racing Team 
Mazda Racing Hungary Red Team 
ProdriveRS and MechaniX 

RMC 
JAM Racing 
Subigarage Racing 
MAK Racing Team 
Schiessling Racing 

Nat. 

EU 
SVK 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 

Car 

VW Golf 
Skoda Fabia 

Mazda Mx5 
Ford Fóka Focus 
Mazda Mx5 
BMW E36 318ti Compact 

Suzuki 
Toyota 
Honda 
Audi TT Mk2 
Honda 

Class 

1. kategória 
1. kategória 

2. kategória 
2. kategória 
2. kategória 
2. kategória 

3. kategória 
3. kategória 
3. kategória 
3. kategória 
3. kategória 

Best Tm 

1:27.790 
1:33.061 

1:26.834 
1:26.846 
1:29.730 
1:34.581 

1:21.950 
1:24.965 
1:25.248 
1:25.646 
1:27.619 

Diff 

5.271 

0.012 
2.896 
7.747 

3.015 
3.298 
3.696 
5.669 

Gap 

5.271 

0.012 
2.884 
4.851 

3.015 
0.283 
0.398 
1.973 

In 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2025.06.21. 11:09:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Euro-Ring Endurance 

Endurance 

Időmérő edzés 

Qualifying (1 Laps) started at 10:31:48 

Euroring 2,750 km 

2025.06.21. 10:30 
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